ðii
iiù

iN0\/Á Crlìì /il'JsP¡ tili:lÁ

l.iSl'"2\ D() D() Cl I-IAI{A
IIR II F TiI TTT] IdA MTJ NI C [PÂ 1., DIi Í,IMOÐI åI.O TX} N{} IìTIì
C{}MISSAO r}tì LICITAÇOES Ii PRE(;ÕES

nuvc{

Página

Rutrrica

EDITAL DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREçOS No 2021.2705-001/SESPORT

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA EXECUçÃO DE REFORMAS DE QUADRAS
ESPORTIVAS NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE.

O Presidente da Comissåo Permanente de Licitação torna público para cumprimento do Art. 38,

inciso Vll, da lei No 8.666i93 e suas alterações posteriores que a Comissão concluiu a análise

dos documentos de habilitaçåo e da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) pârâ â TOMADA
DE PREçOS No 2021.2705-001/SESPORT, declarando vencedora do certame a seguinte

ticitante: cLEztNALDo s DE ALMETDA CONTRUçöES - ME - CNPJ No 22.575.652/0001-97,

com o valor global de R$ 270.702,44 (Duzentos e setenta mil, setecentos e dois reais e
quarenta e quatro centavos), visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

Limoeiro do Norte/C1,27 de agosto de 2021

coMrssÃo PERMANENTE DE LlClrAçÃO

Presidente: PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 2ø¿ t- 2/,,.

MembTo: ANA ADíLIA MAIA

Membro: JOSÉ CÉLIO DE ARRUDA

lìua Coron*l Antrinio .ìonc¡uini. no 212 l. Clentro" CìLll): {r293{)*000. l,irnoeirer do Nc¡rte *- C"eara

CNP.I no 07.t1ÿ1 .614lAt)A1"72